
Результаты	
  контрольной	
  тренировки.	
  Длинная	
  трасса.	
  31.03.2012.	
  Сеу-­‐де-­‐Уржель.	
  Испания	
  

	
   Фамилия	
   Класс	
   Время	
  1	
   Штраф	
  1	
   Рез-­‐т	
  1	
   Время	
  2	
   Штраф	
  2	
   Рез-­‐т	
  2	
   Рез-­‐т	
   М	
  
1	
   Гребенёк	
  Светлана	
   К1Ж	
   139,23	
   6	
   145,23	
   134,39	
   0	
   134,39	
   134,39	
   14	
  
2	
   Смирнова	
  Полина	
   К1Ж	
   128,16	
   10	
   138,23	
   122,86	
   6	
   128,86	
   128,86	
   13	
  
3	
   Мухгалеева	
  Полина	
   К1Ж	
   113,67	
   4	
   117,67	
   109,95	
   0	
   109,95	
   109,95	
   6	
  
4	
   Смирнов	
  Павел	
   С1М	
   118,07	
   4	
   122,07	
   121,86	
   2	
   123,86	
   122,07	
   11	
  
5	
   Снегирёв	
  Юрий	
   С1М	
   119,16	
   6	
   125,16	
   115,80	
   54	
   169,80	
   125,16	
   12	
  
6	
   Сеткин	
  Кирилл	
   С1М	
   108,70	
   0	
   108,70	
   107,39	
   2	
   109,39	
   108,70	
   5	
  
7	
   Новиков	
  Степан	
   С1М	
   108,54	
   0	
   108,54	
   107,36	
   0	
   107,36	
   107,36	
   3	
  

8	
   Шайдуров	
  Илья	
  
Степанов	
  	
  Роман	
   С2М	
   123,80	
   2	
   125,8	
   122,67	
   0	
   122,67	
   122,67	
   10	
  

9	
   Ковальков	
  Павел	
  
Богданов	
  Артём	
   С2М	
   121,41	
   0	
   121,41	
   116,57	
   0	
   116,57	
   116,57	
   8	
  

10	
   Суслов	
  Алексей	
  
Кромер	
  Александр	
   С2М	
   122,82	
   2	
   124,82	
   114,20	
   4	
   118,20	
   118,20	
   9	
  

11	
   Ушаков	
  Антон	
  
Ушаков	
  Артём	
   С2М	
   116,32	
   2	
   118,32	
   110,67	
   0	
   110,67	
   110,67	
   7	
  

12	
   Шабанов	
  Максим	
   К1М	
   111,36	
   2	
   113,36	
   108,20	
   0	
   108,20	
   108,20	
   4	
  
13	
   Губенко	
  Никита	
   К1М	
   102,16	
   8	
   110,16	
   101,20	
   0	
   101,20	
   101,20	
   2	
  
14	
   Доронин	
  Евгений	
   К1М	
   104,09	
   2	
   106,09	
   100,16	
   0	
   100,16	
   100,16	
   1	
  

	
  

	
  


