

Результаты контрольной тренировки. Длинная трасса. 31.03.2012. Сеу-де-Уржель. Испания

	Фамилия	Класс	Время 1	Штраф 1	Рез-т 1	Время 2	Штраф 2	Рез-т 2	Рез-т	M
1	Гребенёк Светлана	K1Ж	139,23	6	145,23	134,39	0	134,39	134,39	14
2	Смирнова Полина	K1Ж	128,16	10	138,23	122,86	6	128,86	128,86	13
3	Мухгалеева Полина	K1Ж	113,67	4	117,67	109,95	0	109,95	109,95	6
4	Смирнов Павел	C1М	118,07	4	122,07	121,86	2	123,86	122,07	11
5	Снегирёв Юрий	C1М	119,16	6	125,16	115,80	54	169,80	125,16	12
6	Сеткин Кирилл	C1М	108,70	0	108,70	107,39	2	109,39	108,70	5
7	Новиков Степан	C1М	108,54	0	108,54	107,36	0	107,36	107,36	3
8	Шайдуров Илья Степанов Роман	C2М	123,80	2	125,8	122,67	0	122,67	122,67	10
9	Ковальков Павел Богданов Артём	C2М	121,41	0	121,41	116,57	0	116,57	116,57	8
10	Суслов Алексей Кромер Александр	C2М	122,82	2	124,82	114,20	4	118,20	118,20	9
11	Ушаков Антон Ушаков Артём	C2М	116,32	2	118,32	110,67	0	110,67	110,67	7
12	Шабанов Максим	K1М	111,36	2	113,36	108,20	0	108,20	108,20	4
13	Губенко Никита	K1М	102,16	8	110,16	101,20	0	101,20	101,20	2
14	Доронин Евгений	K1М	104,09	2	106,09	100,16	0	100,16	100,16	1